
SPECIFICAŢII  DE FORMARE A PREŢULUI F(4.2)

Direcţia Asistenţa Socială şi Protecţia a Familiei Drochia 01.04.2020-31.12.2020

tel./0252/2-04-30                  Период подачи оферт: 29 мар 2020, 10:30 - 1 апр 2020, 10:30

or.Drochia, bul. Independenţei, 15

Achizitii.md ID 21021629     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1585060789602

Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15421000-5 Ulei rafinat L 350 18,50 22,20 6475,00 7770,00 1/săptămină

2 15221000-3 Peste Hec kg 150 41,58 49,90 6237,00 7485,00 1/săptămină

3 15831000-2 Zahar kg 300 11,94 12,90 3582,00 3870,00 1/săptămină

4 15332290-3 Magiun de mere buc 500 15,73 18,88 7865,00 9440,00 1/săptămină

5 15612120-8 Faina de griu kg 250 7,29 8,75 1822,50 2187,50 1/săptămină

6 15850000-1 Paste fainoase kg 400 9,67 11,60 3868,00 4640,00 1/săptămină

7 15871273-8 Maioneza kg 30 41,13 49,35 1233,90 1480,50 1/săptămină

8 03211300-6 Orez lung/rotund kg 350 12,77 15,32 4469,50 5362,00 1/săptămină

9 03211200-5 Crupe de porumb kg 180 7,54 9,05 1357,20 1629,00 1/săptămină

10 15613310-4 Hrisca kg 250 15,00 18,00 3750,00 4500,00 1/săptămină

11 15613300-1 Crupe de gris kg 180 8,32 9,98 1497,60 1796,40 1/săptămină

12 15613300-1 Crupe de orz kg 180 6,30 7,56 1134,00 1360,80 1/săptămină

13 15613300-1 Crupe de mei kg 180 11,37 13,64 2046,60 2455,20 1/săptămină

14 03211100-4 Crupe de griu kg 150 6,27 7,52 940,50 1128,00 1/săptămină

15 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 100 6,32 7,58 632,00 758,00 1/săptămină

16 15613380-5 Fulgi de ovas kg 180 11,54 13,85 2077,20 2493,00 1/săptămină

17 03212213-6 Mazare uscata kg 180 7,57 8,18 1362,60 1472,40 1/săptămină

18 15820000-2 Covrigei mac/vanilie kg 150 17,22 18,60 2583,00 2790,00 1/săptămină

19 15820000-2 Biscuiti cu lapte topit kg 150 16,29 19,55 2443,50 2932,50 1/săptămină

20 15820000-2 Turte dulci kg 150 16,90 20,28 2535,00 3042,00 1/săptămină

21 0 Napolitane kg 50 27,71 33,25 1385,50 1662,50 1/săptămină

22 15841000-5 Cacao buc 100 3,90 4,68 390,00 468,00 1/săptămină

23 15872100-1 Piper negru boabe buc 80 4,67 5,60 373,60 448,00 1/săptămină

24 0 Piper negru macinat buc 80 3,04 3,65 243,20 292,00 1/săptămină

25 15872300-4 Frunza de dafin buc 90 1,25 1,50 112,50 135,00 1/săptămină

26 15881000-7 Sare de lamiie buc 200 2,50 3,00 500,00 600,00 1/săptămină

27 15872400-5 Sare de piatra kg 200 3,67 4,40 734,00 880,00 1/săptămină

Termen de livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



28 24313320-0 Bicarbonat de sodiu buc 15 7,83 9,40 117,45 141,00 1/săptămină

29 15898000-9 Drojdie uscata buc 50 8,88 10,65 444,00 532,50 1/săptămină

30 15332410-1 Fructe uscate kg 25 27,08 32,50 677,00 812,50 1/săptămină

31 15331425-2 Pasta de tomate buc 150 17,71 21,25 2656,50 3187,50 1/săptămină

32 03222115-2 Stafide buc 50 4,67 5,60 233,50 280,00 1/săptămină

33 03221210-1 Fasole kg 150 22,22 24,00 3333,00 3600,00 1/săptămină

34 15111100-0 Carne de vita f/os kg 100 80,00 96,00 8000,00 9600,00 1/săptămină

35 15113000-3 Carne de porc f/os kg 100 80,00 96,00 8000,00 9600,00 1/săptămină

36 15112000-6 Piept de gaina kg 100 70,42 84,50 7042,00 8450,00 1/săptămină

37 15112000-6 Pulpe de gaina kg 200 43,75 52,50 8750,00 10500,00 1/săptămină

38 15331462-3 Mazare verde cons. buc 100 10,67 12,80 1067,00 1280,00 1/săptămină

39 03142500-3 Oua de gaina buc 5000 1,57 1,88 7850,00 9400,00 1/săptămină

40 15320000-7 Suc de fructe limpezit buc 50 11,50 13,80 575,00 690,00 1/săptămină

41 0 Conserve Sardina in ulei/sos de tomate buc 60 13,50 16,20 810,00 972,00 1/săptămină

42 0 Jelatina buc 50 3,83 4,60 191,50 230,00 1/săptămină

43 0 Otet 6 % buc 20 4,50 5,40 90,00 108,00 1/săptămină

44 0 Condimente cu gust de gaina buc 200 7,33 8,80 1466,00 1760,00 1/săptămină

45 0 Carne de porc inabusita buc 500 46,25 55,50 23125,00 27750,00 1/săptămină

46 0 Pateu asorti buc 500 10,67 12,80 5335,00 6400,00 1/săptămină

47 0 Carne de vita inabusita buc 500 47,67 57,20 23835,00 28600,00 1/săptămină
165248,85 196971,30

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_Cebotari Valentin_ În calitate de: _director_

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15


		2020-03-30T18:09:32+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




